Zbernicova vonkajsia

c¢itacka RFID

Citacku RFID bezdrétovych &ipov JA-122E je mozné
pouzit na aktivacii PG vystupov. Je mozné ju pouzit’
napr. k ovladaniu pristupu (otvaranie dverného
zamku). Disponuje &itacou plochou a optickou
signalizaciou stavu.

Technické Gdaje

Napajanie

Pradova spotreba pri zalohe (kludova)
Pradova spotreba pre vyber kabla
Krytie podfa STN EN 60529
Mechanicka odolnost podla

STN EN 50102

Pracovna frekvencia RFID

RFID karty

Rozmery

Dizka pripajacieho kébla

Rozsah pracovnych tepl6t
Prostredie podfa STN EN 50131-1
Klasifikacia

podfa

Dalej spifa

Podmienky prevadzky

Z0 zbernice Ustredne (9...15 V)
15 mA

15 mA

IP65

IKO8

125 kHz

Jablotron 100

46 x 151,5 x 22,5 mm

3,0m

-25 az +60 °C

IV. vonkajSie vSeobecné

stupen 2

STN EN 50131-1, STN EN 50131-3,
STN EN 300330, STN EN 50130-4,
STN EN 55022, STN EN 60950-1
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